



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03 POLICJA

fax. (48) 345-20-02

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

Ldz ZP-1456 / 2013

Radom, dnia 2013-08-07

Egz. poj

„WYKONAWCY”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)

do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -
„Zakup i dostawa AKUMULATORÓW dla potrzeb KWP zs. w Radomiu”

Numer sprawy 96 /2013

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) w związku ze złożeniem wniosków przez Wykonawców o wyjaśnienie treści siwz udziela wyjaśnień o treści wskazanej poniżej, a także dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 5 poz. 18 – Honda CBF 1000 2010r. (żelowy) 12V 9,1 Ah – zgodnie z specyfikacją podaną przez Państwa w tym motocyklu nie był montowany akumulator żelowy o takiej pojemności. Z katalogu producentów akumulatorów wychodzi akumulator o następujących wymiarach:

Akumulator AGM 12 V 8,6 Ah 150x87x93 190A.

W związku z powyższym czy dopuszczą Państwo zaoferowanie powyższego akumulatora?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje specyfikacje akumulatora z poz. 18 załącznika nr 5 tj.: Honda CBF 1000 2010r. (żelowy) 12V 9,1 Ah, a tym samym nie dopuszcza akumulatora o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3 piszą Państwo:

(...) wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę akumulatory muszą spełniać wymagania postawione przez Zamawiającego w zakresie pojemności i minimalnego prądu rozruchu (...)

Czy w związku z zaistniałym zapisem można zaoferować akumulator o wyższej pojemności (Ah) odpowiadające wymiarom skrzynki i pasujący do danego modelu auta.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przez Wykonawcę akumulatorów o wyższej pojemności (Ah), a odpowiadające wymiarom skrzynki i pasujące do danego modelu auta.

UWAGA!!!

Informujemy również, że ulega zmianie pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. **Termin składania i otwarcia ofert**, z dnia 09.08.2013 r. na dzień **12.08.2013 r.** Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia 12.08.2013 r., do godz. 09:00 w pokoju 801, natomiast otwarcie ofert nastąpi o godz. 11:00 w pokoju 801 A.

Z poważaniem

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
mgr Julita Dudzińska

Wyk. egz. poi.

Opr. A.S. *dekte*

Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego bip.mazowiecka.policja.gov.pl w dniu 07.08.2013 r.